
Pachet fittinguri electrofuziune

I.D.: 80938006

Data publicarii	12.04.23	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.848,00 RON - 1.848,00 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON EF - Reductie PE100 SDR11 0032x025mm P4 BUC 40.00 12.41 496.40 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11 0025mm P4 BUC 30.00 20.46 613.80 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11 0032mm P4 BUC 34.00 21.70 737.80 Total 1,848.00
Termen de livrare: 1-2 zile
